
Id: EEDKR­TYMGG­ZICGV­GTNEG­ZKQCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/76/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  13,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001r.  Nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami),  po  przeprowadzeniu 
konsultacji. 

RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 1) Drodze położonej w miejscowości Kozłów oznaczonej jako działka nr 206/10, km. 4, obręb Kozłów, na 
odcinku od drogi gminnej nr 650 101 S ­ ulicy Ułańskiej w kierunku wschodnim na odcinku 215 mb, nadaje się 
nazwę ulica „Wąska”. 

2) Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Załącznik do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 października 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik 

Zalacznik1.jpg

